1

武进区南田实验初中实验室设备采购项目合同

合同编号：

甲方：常州市武进区人民路初级中学（以下简称“甲方”）

乙方：江苏移动信息系统集成有限公司（以下简称“乙方”）

签订地点：江苏常州

签订时间： 年 月 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双

方按照武进区南田实验初中实验室设备采购项目的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

1、项目名称：武进区南田实验初中实验室设备采购项目

2、采购内容：见附件 1：清单

3、采购范围：南田实验初中生物实验室设备采购。具体内容不限于磋商文件及其基本技术要

求范围内相应设备供货前的准备（包括现场踏勘、技术核对等）、设备（包括备品备件、专用工

具）、技术资料、设计、制造、检验、包装、发货、运输、装卸至现场指定地点、安装调试、技术

指导培训、质保期及维保服务和磋商文件所要求的相关服务等全部内容。

4、交货时间：合同签订后 45 个日历天内将所有仪器、设备送至甲方指定地点，并安装调试到

位至验收合格。

5、其他：无

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为 482200.00 元（小写），人民币肆拾捌万贰仟贰佰元整（大写）。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装缷、保险、安装、调试及其材料及验收

合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含

税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金，以及乙方认为需要的其他费用

等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同

具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）招标文件；

（2）投标文件；

（3）中标通知书；

（4）中标人在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；

2

（5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的

起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证和售后服务

1、乙方应按招标文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

2、质量保证：质保期为叁年

2.1、乙方应当合同生效后 45 个日历天内将设备证明材料交给甲方，并且将货物安装调试完毕

交付甲方正常使用，地点由甲方指定。招标文件有约定的，从其约定。

2.2、乙方交付的货物应当完全符合招标文件、投标文件及乙方在询标过程中做出的书面澄清

及承诺所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有

权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

2.3、货物的到货验收包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装是否完好。

2.4、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具

等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方

负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

2.5、货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺，

并不低于国家相关标准。

2.6、设备到货后，甲方和乙方 10 个工作日内共同开箱检验货物的质量状况和数量，视为初

验，如货物需要安装、调试，则由乙方负责并承担相应的费用，甲方应积极配合，安装调试后设备

运行 1 个月后第一周进行验收。

2.7、对货物的质量问题，甲方应在实际发现之日起 10 个工作日内向乙方主张权利。

3、售后服务：

3.1、乙方应按招标文件、投标文件及乙方在询标过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快

速、优质的售后服务。

3.2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试和/或启动监督；

（2）就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3.3、若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

（1）乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训

内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的

排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相

应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

（2）所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3

（3）保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但

不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

（4）货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

（5）所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产

生的一切费用均由乙方承担。

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，中标人在投标、评标过程中所作其它有关承

诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

1、货物的质量应符合招标文件、投标文件及乙方在询标过程中做出的书面澄清及承诺；若技

术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和

性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有

良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何

不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：签订合同后 7 个工作日内预付合同金额的 30%，在货物交付并通过甲方验收合

格后 10 个工作日内支付至该批货物款项的 95%，余款在 3 年质保期满后 10 个工作日内支付（无

息）。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10％的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期 1 天应向乙方偿付欠款总额 0.5％的滞纳金，但滞纳金

总额累计不得超过欠款总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的 5％，乙方有权解除合

同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价 10％的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期 1 天应向甲方偿付逾期交付合同总额 0.5％的滞纳金，但滞

纳金累计不得超过逾期交付合同总额的 5％；一旦滞纳金总额累计达到逾期交付合同总额的 5％，

甲方有权解除合同。逾期超过 1 年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项

并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾

期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价 10％的违约金，同时甲方有权

解除合同。

4

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和风险，同

时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不

限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价 5％的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

8、其他：无

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重

火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗

力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务

尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其

承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一

方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履

行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中

止或终止合同。

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒

绝履行合同。

第十一条合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

(2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3)任何一方行使解除权解除本合同；

(4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果

协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

5

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在诉讼期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

1、本合同由甲乙双方签字并盖章，并经代理公司见证后生效。

2、本合同一式 5 份，甲方、乙方各执 2 份，代理机构方 1 份。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：常州市武进区人民路初级中

学（盖章）

乙方（供应商）：江苏移动信息系统集成有限

公司（盖章）

统一社会信用代码：12320483MB1C51353Q 统一社会信用代码：91320000551171586G

地址：常州市武进区人民路 82 号 地址：南京市虎踞路 59 号

法定（授权）代表人： 法定（授权）代表人：

年 月 日 年 月 日

6

附件 1：清单

序号 产品名称 品牌 规格型号 产地 单位 数量 单价 合价

生物观察实验室设备清单（56 座/间）

教师演示控制

1 教师演示台 TZZT TZZT-2400A 江苏省泰州市 张 1 7020 7020

2 教师总控电源 TZZT TZZT-DY-1 江苏省泰州市 套 1 2145 2145

3 教师座椅 TZZT TZZT-ZY-500 江苏省泰州市 张 1 487 487

4 洗眼器 TZZT 中江-XY-200 江苏省泰州市 套 1 536 536

学生实验操作及学习区

5 学生实验台 TZZT TZZT-1200L 江苏省泰州市 张 28 1755 49140

6 功能柱 TZZT TZZT-355G 江苏省泰州市 个 28 292.5 8190

7 学生安全电源 TZZT TZZT-DY-2X 江苏省泰州市 套 28 112 3136

8 实验凳 TZZT TZZT-DZ-300 江苏省泰州市 张 56 136 7616

9 观察灯 TZZT TZZT-D-30 江苏省泰州市 套 28 88 2464

水电部分

10
电气布线（地面以上

部分）
TZZT 定制 江苏省泰州市 套 1 2145 2145

生物解刨实验室设备清单（56 座/间）

教师演示控制

11 教师演示台 TZZT TZZT-2400A 江苏省泰州市 张 1 7020 7020

12 教师总控电源 TZZT TZZT-DY-1 江苏省泰州市 套 1 2145 2145

13 教师座椅 TZZT TZZT-ZY-500 江苏省泰州市 张 1 487 487

14 洗眼器 TZZT 中江-XY-200 江苏省泰州市 套 1 536 536

学生实验操作及学习区

15 学生实验台 TZZT TZZT-1200L 江苏省泰州市 张 28 1755 49140

16 功能柱 TZZT TZZT-355G 江苏省泰州市 个 28 292.5 8190

17 学生安全电源 TZZT TZZT-DY-2X 江苏省泰州市 套 28 112 3136

18 实验凳 TZZT TZZT-DZ-300 江苏省泰州市 张 56 136 7616

19 整体塑料水槽台 TZZT TZZT-500S 江苏省泰州市 个 15 1170 17550

20 三联水嘴 chunshui CL-2013A-1 三联(喷 浙江省台州市 个 15 293 4395

7

粉)

水电部分

21
电气布线（地面以上

部分）
TZZT 定制 江苏省泰州市 套 1 2145 2145

22
给、排水系统（地面

以上部分）
TZZT 定制 江苏省泰州市 套 1 2438 2438

生物器材准备室

仪器设备区

23 准备台 TZZT TZZT-ZBT-2400 江苏省泰州市 张 1 7800 7800

24 整体塑料水槽台 TZZT TZZT-500S 江苏省泰州市 个 1 1170 1170

25 三联水嘴 chunshui
CL-2013A-1 三联(喷

粉)
浙江省台州市 个 1 293 293

26 仪器柜 TZZT TZZT-GZ-1000 江苏省泰州市 个 5 2632 13160

水电部分

27
电气布线（地面以上

部分）
TZZT 定制 江苏省泰州市 套 1 1072 1072

28
给、排水系统（地面

以上部分）
TZZT 定制 江苏省泰州市 套 1 975 975

生物仪器室

仪器设备区

29 仪器柜 TZZT TZZT-GZ-1000 江苏省泰州市 个 15 2632 39480

生物标本室

仪器设备区

30 标本柜 TZZT TZZT-BB-1000 江苏省泰州市 个 10 1950 19500

生物实验仪器

31
初中生物生物体的结

构层次实验箱
苏威尔 TE53101 江苏省南京市 套 15 877 13155

32
初中生物生物与环境

实验箱
苏威尔 TE53102 江苏省南京市 套 15 780 11700

8

33
初中生物植物的生活

实验箱
苏威尔 TE53103 江苏省南京市 套 15 1170 17550

34
初中生物人体生理与

健康实验箱
苏威尔 TE53104 江苏省南京市 套 15 1950 29250

35
初中生物遗传与进化

实验箱
苏威尔 TE53105 江苏省南京市 套 15 682 10230

36
初中生物生物学实践

实验箱
苏威尔 TE53106 江苏省南京市 套 15 975 14625

37 眼球实验箱 苏威尔 TE53107 江苏省南京市 套 15 2437 36555

38 光学显微镜 苏威尔 TE3001 江苏省南京市 套 30 1170 35100

39 恒温水浴锅 苏威尔 TC1201 江苏省南京市 套 15 1170 17550

40 动物标本 苏威尔 TC1292 江苏省南京市 套 1 5460 5460

41 人体心脏模型 苏威尔 TC1293 江苏省南京市 套 15 390 5850

42 模拟肺呼吸实验器 苏威尔 TP6073 江苏省南京市 套 1 585 585

43 人体肾脏模型 苏威尔 TC1294 江苏省南京市 套 1 487 487

44 心肺复苏模型 苏威尔 TC1295 江苏省南京市 套 1 4680 4680

45 亚硝酸根离子传感器 苏威尔 W0076 江苏省南京市 套 1 5362 5362

46 无线智能光强传感器 苏威尔 W0008 江苏省南京市 套 1 858 858

9

47 无线智能 pH 传感器 苏威尔 W0013 江苏省南京市 套 1 975 975

48
无线智能土壤温湿度

传感器
苏威尔 W0066 江苏省南京市 套 1 955 955

49 泡菜密封坛 苏威尔 TC1296 江苏省南京市 套 1 146 146

投标总报价（人民币：元）

大写：人民币肆拾捌万贰仟贰佰元整

小写：482200.00

		2024-06-28T14:21:02+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-06-28T14:22:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章